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ZyraTirana Cash & Carry
Zyrat

Vaqarr, Tiranë Sistemi: VRF

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të brendshme:

PUHY-P x 3 Njësi
PUMY-P x 1 Njësi
PUHZ-ZRP x 6 Njësi
PURY-P x 1 Njësi

Seria PEFY x 47 Njësi
Seria PKFY x 5 Njësi
Seria PFFY x 1 Njësi
Seria PWFY x 1 Njësi

Numri i njësive të ventilimit: LGH-RXVT x 6 Njësi

Tirana Cash & Carry është e pozicionuar në Vaqarr, Tiranë, e themeluar që në 1997, ajo tregton produkte me 
shumicë.

Është kompania lider e distribucionit ne Shqipëri, e cila operon dhe bashkepunon vetëm me sipermarrjet më 
të mira kombëtare dhe ndërkombetare duke siguruar ofrimin e produkteve me cilësine maksimale me 
çmimet më konkurruese në treg.

Nga Tirana Cash & Carry tregtohen më shumë se 30,000 artikuj ekskluziv në mbi 180 supermarkete në të 
gjithë Shqipërinë, që plotësojnë më së miri të gjitha nevojat e çdo familjeje.

Për zyrat dhe magazinen e tyre ata zgjodhen të përdornin produktet MITSUBISHI ELECTRIC, sistemin VRF.


